【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

【公 告】

基本測量の実施 （技 術 管 理 課） ２

【選管告示】

政治資金規正法の規定による設立の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による異動事項の届出のあった政治団体 ３

政治資金規正法の規定による解散の届出のあった政治団体 ３

政治資金規正法の規定による届出のあった資金管理団体 ４

【正 誤】

令和４年７月１日付け島根県報号外第73号中 （防災危機管理課） ４

目 次

島根県報
令和４年10月４日（火）

第 3 5 1 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第351号 島 根 県 報 令和４年10月４日

1

告 示

島根県告示第655号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

令和４年10月４日

島根県知事 丸 山 達 也

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

合同会社 凪 訪問看護 なぎ訪問看護ステーショ 出雲市知井宮町1223－２ 令和４年10月11日

介護予防訪問看護 ン

公 告

測量法（昭和24年法律第188号）第14条第１項の規定により、基本測量の実施について国土交通省国土地理院長から次

のとおり通知を受けたので、同条第３項の規定により公告する。

令和４年10月４日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 作業種類

基本測量（ＧＮＳＳ測量）

２ 作業期間

令和４年10月17日から令和５年２月28日まで

３ 作業地域

浜田市、雲南市、飯石郡飯南町、邑智郡邑南町、鹿足郡吉賀町

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第39号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定により設立の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

令和４年10月４日

島根県選挙管理委員会委員長 大 野 敏 之

１ 政党

国会議員関係政治団体以外の政党の支部

１以上の市

町村等の区
会計責任者の

名 称 代表者の氏名 主たる事務所の所在地 域を単位と 届出年月日
氏名

して設けら

れる支部

参政党島根支部 平下 智隆 齋藤 麗 江津市江津町953－１ ○ 令和４年９月６日

２ その他の政治団体

第351号 島 根 県 報 令和４年10月４日

2

第351号 島 根 県 報 令和４年10月４日

国会議員関係政治団体以外の政治団体

名 称 代表者の氏名 主たる事務所の所在地 届出年月日
会計責任者の

氏名

糸原保後援会 糸原 保 石原 吉徳 仁多郡奥出雲町八川1121－１番地 令和４年８月15日

中村じゅん後援 中村 絢 中村 佳代子 松江市美保関町北浦315 令和４年８月29日

会

島根県選挙管理委員会告示第40号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項の規定により異動事項の届出のあった政治団体は次のとおりで

あったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

令和４年10月４日

島根県選挙管理委員会委員長 大 野 敏 之

１ 政党

国会議員関係政治団体以外の政党の支部

名 称 異動事項 異動年月日
代表者 異 動 内 容

の氏名 新 旧

自由民主党江津 田中 増次 会計責任者の 山根 兼三郎 藤間 義明 令和４年８月20日

支部 氏名

主たる事務所 江津市嘉久志町イ1229 江津市都野津町2085

の所在地 －８

２ その他の政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

名 称 異動事項 異動年月日
代表者 異 動 内 容

の氏名 新 旧

渡辺のぶあき後 細川 幸信 主たる事務所 江津市桜江町八戸1357 江津市桜江町川戸９－ 令和４年７月１日

援会 の所在地 －６ ９

島根県選挙管理委員会告示第41号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定により解散の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同条第３項の規定により告示する。

令和４年10月４日

島根県選挙管理委員会委員長 大 野 敏 之

１ 政党

国会議員関係政治団体以外の政党の支部

名 称 代表者の氏名 解散年月日

令和４年８月31日自由民主党島根県鹿足郡第一支部 中村 芳信

２ その他の政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

名 称 代表者の氏名 解散年月日

島根県社会福祉政治連盟 江口 博晴 令和４年９月６日

3

第351号 島 根 県 報 令和４年10月４日

日本共産党田中はじめ後援会 清原 昭 令和４年９月９日

島根県選挙管理委員会告示第42号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第２項の規定により届出のあった資金管理団体は次のとおりであった

ので、同法第19条の２第１項の規定により告示する。

令和４年10月４日

島根県選挙管理委員会委員長 大 野 敏 之

届出をした者の氏名 公職の種類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名 指定年月日

中村 絢 島根県議会議 中村じゅん後援会 松江市美保関町北浦315 中村 絢 令和４年８月28日

員

正 誤

令和４年７月１日付け島根県報号外第73号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇所 誤 正

２ 島根県規則第66号中 21,600 21,900

３ 島根県規則第66号中 第14条第３項第３号 第14条第３項

4